
Monitor Polski Nr 560 - 972- Poz. 622, 623 i 624 

622 
Rej. 109/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 4 lipca 1995 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) za wybitne za
sługi dla rozwoju orzecznictwa administracyjnego od
znaczony zostaje 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Jerzy Świątkiewicz s. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

623 
Rej. 117/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 5 lipca 1995 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) na wniosek Mini
stra Spraw Zagranicznych odznaczeni zostają: 

obywatele Republiki Francuskiej 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz rozwijania 
polsko-francuskiej współpracy 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Mularski Tadeusz, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Billaud Bernard, 

obywatele Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkali w Re
publice Zairu za wybitne zasługi w działalności na 

rzecz rozwijania współpracy między Rzecząpospolitą 
Polską a Republiką Zairu 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

3. Langer Jerzy, 

za wybitne zasługi w pracy misyjnej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. ks. Szempliński Jerzy, 

za w\,bitne zasługi w działalności polonijnej i komba
tanckiej 

obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Szczepanski Zdzisław, 
obywatele Królestwa Szwecji 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
6. Bocian Alfons, 7. Farbotko Zenon. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

624 
ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 30 października 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie diet i innych należności z tytułu podróży służbowych poza granicami kraju. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

nik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal- § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nej z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie diet i innych nia. 
należności z tytułu podróży służbowych poza granica-
mi kraju (Monitor Polski z 1995 r. Nr 1, poz. 10) załącz- Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Mil/er 


